
Zarządzenie nr 14/2023 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN   

z dnia 19.12.2023 roku 

 
 

                                                      w sprawie  

           ustalenia ryczałtu przysługującego pracownikom wykonującym  

                                         pracę zdalną w 2024 r. 
 

 

Na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. 

U. z 2020 r., poz.1796), w związku z § 4 pkt 8  regulaminu Pracy zdalnej obowiązującego w 

Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Dyrektora Instytutu Slawistyki nr 4/2023  z dnia 26 kwietnia 2023r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu pracy zdalnej w Instytucie Slawistyki PAN, zarządzam co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Ustalam na rok 2024 ryczałt w wysokości 3,55 zł za jeden dzień świadczenia pracy zdalnej, w 

tym 0,70 zł na pokrycie kosztu internetu oraz 2,85 zł na pokrycie kosztu energii elektrycznej.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. sekretariatu 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

DYREKTOR 

Instytutu Slawistyki PAN 

 

Dr hab. Ewa Golachowska, prof. IS 

PAN 

 

NA ORYGINALE WŁASCIWE PODPISY 

 

 

 

 


